（様式2020.10）
○○年○月○日
物品返還申請書
公立大学法人横浜市立大学

理事長　○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　     研究種目名  ：○○研究

課題番号　　：○○
                                         所属部局・職：○○大学・○○研究科・○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　       研究者氏名  ：○○　○○     印

次のとおり寄附物品の返還を受けたいので申請します。

1． 返還を受けようとする物品名及び数量

物品名　○○（型番　○○）台数○台

価格　○○, ○○○円　　　　購入年月　　平成○○年○月

2． 使用目的

科学研究費補助金の上記申請者欄記載の研究課題に係る研究遂行のため

3． 返還を必要とする理由

異動先研究機関で引き続き使用することを希望するため

4． 異動元研究機関・所属部局・職
横浜市立大学・○○学部○○○○・○○